
 

  

                                                                                                                                                                                                  Miasto i Gmina                                                                
                                                                                                                                                                                                              Łasin                                                                                                                                                             
   

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Łasin, dnia 9 czerwca 2022 roku. 

 

IBG.271.7.2022.TP 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  „Utworzenie parku rekreacyjno-wypoczynkowego w miejscowości Święte  

na działce nr 10/10”,   znak postępowania:  IBG.271.7.2022.TP 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuję,  

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

 
Cena 
(C) 
w zł 

 

Długość okresu 
gwarancji na 

roboty budowlane 
(G) 

w miesiącach 

 
1 
 

 
KERRIA Piórkowski Sp. j., 
ul. Żeromskiego 80, 
62-600 Koło 

 

 
289.874,68 

 

 
60 

 

 
2 
 

 
KONAR  A.B. Ciemniccy Sp. z o.o., 
ul. Bydgoska 1, 
86-100 Świecie 

 

 
285.298,91 

 

 
60 

 

 


		2022-06-09T10:46:38+0200




